[bookmark: _fg5wodvhsgf7]Scheda di Presentazione dell'Opera
Titolo dell'Opera:

Autore:

Regista:

Personaggi e Interpreti:
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
Costumi:

Scenografie:

Registrazione SIAE:
· L'opera è registrata o depositata alla SIAE:
· Sì
· No
Allestimento Scenico (sintetico):


Breve presentazione dell’opera (sintetico):




La scheda tecnica deve essere completata con la Sinossi dell’opera e il testo completo

Firma del Responsabile della Presentazione:

